LICITANET - Ata de Registro de Preço

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA

APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 017/2021

No dia 17 de Setembro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV

ABDON JOSE BARRETO n° CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JEANE DE JESUS BARRETO, portador

do CPF n° 58819851504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

 Fornecedor: RC TRANSPORTES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI   CNPJ: 33.718.522/0001-82

Representante: JOSE WESLLEY KASSIO RAMOS DE CARVALHO

Telefone: (79) 9972-7950

Email: transporteseservicosrc@gmail.com

Endereço: RUA AYRTON SENNA DA SILVA, 25 - CENTRO, Canindé de São Francisco - SE - 49820-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário

Valor
Total

8
Veículo tipo micro-ônibus, com

motorista, ar-condicionado,

capacidade mínima de 32 (trinta e

dois) passageiros sentados, para

uso urbano e/ou rural, em

estradas pavimentadas, não

pavimentadas e vicinais, com no

máximo 10(dez) anos de uso, em

bom estado de conservação, com

os equipamentos de segurança

conforme o CTB, quilômetros

diários, sob regime de

quilometragem, com combustível

por conta da contratada. Os

veículos poderão ser utilizados

para translado urbanos e/ou

rurais, interurbanos ou

intermunicipais, em estradas

pavimentadas, não pavimentadas

e vicinais, interurbanos ou

intermunicipais, em estradas

pavimentadas, não pavimentadas

e vicinais. PERIODO:
VESPERTINO PERCUSO
ESTIMADO: 44 KM POR DIA,
Saindo do povoado Saco Alegre,

passando pelos povoados Pedra

Nova, Pedra Velha, Arari, com

destino a escola do Povoado Cruz

das Graças.

44,00 KM VolareW8 Urbano/Neobus

urbano – Ano 2012.
VolareW8 Urbano/Neobus

urbano – Ano 2012.
R$ 8,70 R$382,80

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28800/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_137357545.html 1/2 04/11/2021 11:58

 LICITANET - Ata de Registro de Preço

 Preço Valor
 Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Unitário Total

9 Veículo tipo Van, com motorista, 38,00 KM Ford/Transit 2.4 - Ano Ford/Transit 2.4 - Ano R$ 7,00 R$266,00 ar-condicionado, capacidade 2012 2012

mínima de 15 (quinze) passageiros sentados, para uso urbano e/ou rural, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais, com no

máximo 10(dez) anos de uso, em bom estado de conservação, com os equipamentos de segurança conforme o CTB, quilômetros diários, sob

regime de quilometragem, com combustível por conta da contratada. Os veículos poderão ser utilizados para translado urbanos e/ou rurais,

interurbanos ou intermunicipais, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais. PERIODO: MATUTINO PERCUSO ESTIMADO: 38

KM
POR DIA, Saindo do povoado Pau

Ferro, passando pela casa de Zé

Mendonça, povoado Boqueirão,

com destino a escola de Cruz das

Graças.

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de

Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/09/2022 , a contar do dia 17/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JEANE DE JESUS BARRETO
PREFEITA MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JOSE WESLLEY KASSIO RAMOS DE CARVALHO

04285393514
Dados: 22/09/2021 11:57:18

RC TRANSPORTES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 33.718.522/0001-

82

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28800/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_137357545.html 2/2